

CRP Invest ApS

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 30 19 38 81

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/10 2018

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018	10
Balance pr. 31. maj 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CRP Invest ApS
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 30 19 38 81
Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
Hjemsted: Vejle

Direktion

Carsten Risvig Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i datterselskaber og dattervirksomheder, samt efter direktionens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på t.kr. 16.246, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 216.188.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> t.kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		54	(248)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(1.421)</u>
Resultat før finansielle poster		54	(1.669)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	15.231	27.730
Finansielle indtægter	2	1.212	1.545
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(709)</u>
Resultat før skat		16.497	26.897
Skat af årets resultat	3	<u>(251)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>16.246</u>	<u>26.897</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		13.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.231	12.730
Overført resultat		<u>(11.985)</u>	<u>14.167</u>
		<u>16.246</u>	<u>26.897</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41	41
Materielle anlægsaktiver	4	<u>41</u>	<u>41</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	167.504	172.338
Andre tilgodehavender		847	815
Finansielle anlægsaktiver		<u>168.351</u>	<u>173.153</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>168.392</u>	<u>173.194</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.197	27.696
Andre tilgodehavender		0	0
Selskabsskat		0	78
Tilgodehavender		<u>39.197</u>	<u>27.774</u>
Værdipapirer		7.919	7.370
Værdipapirer		<u>7.919</u>	<u>7.370</u>
Likvide beholdninger		<u>811</u>	<u>4.672</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.927</u>	<u>39.816</u>
Aktiver i alt		<u>216.319</u>	<u>213.010</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		67.886	72.720
Overført resultat		<u>148.177</u>	<u>140.162</u>
Egenkapital		<u>216.188</u>	<u>213.007</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>9</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		119	0
Anden gæld		<u>3</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>122</u>	<u>3</u>
Passiver i alt		<u>216.319</u>	<u>213.010</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2017	125	72.720	140.162	0	213.007
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(13.000)	(13.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(108)	0	0	(108)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	43	0	0	43
Årets resultat	0	15.231	(11.985)	13.000	16.246
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(20.000)	20.000	0	0
Egenkapital 31. maj 2018	125	67.886	148.177	0	216.188

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	15.231	28.007
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(277)
	<u>15.231</u>	<u>27.730</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	426	696
Andre finansielle indtægter	786	849
	<u>1.212</u>	<u>1.545</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	242	0
Årets udskudte skat	9	0
	<u>251</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>41</u>
Kostpris 1. juni 2017		<u>41</u>
Kostpris 31. maj 2018		<u>41</u>
		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018		<u>0</u>
		<u>41</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018		<u>41</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2017	<u>99.618</u>	<u>99.618</u>
Kostpris 31. maj 2018	<u>99.618</u>	<u>99.618</u>
Værdireguleringer 1. juni 2017	72.720	59.720
Valutakursregulering	(108)	(150)
Årets resultat	15.231	27.730
Udbytte modtaget	(20.000)	(15.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>43</u>	<u>420</u>
Værdireguleringer 31. maj 2018	<u>67.886</u>	<u>72.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	<u>167.504</u>	<u>172.338</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CJ Holding ApS	Vejle	50 %	155.295	15.060
CJ Holding II ApS	Vejle	50 %	<u>12.209</u>	<u>171</u>
			<u>167.504</u>	<u>15.231</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	9	0
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2018	9	0
Materielle anlægsaktiver	9	0
Udskudt skat i alt	9	0